
Wijziging Regeling aanwijzing belanghebbenden
overlegorganen verkeer en waterstaat
VW

«Wet Raad voor verkeer
enwaterstaat»

2 mei 1995/Nr. 95/10181
Directie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 33, eerste lid, van
de Wet Raad voor verkeer en
waterstaat;
Gezien de beraadslagingen van het
overlegorgaan waterbeheer en
Noordzee-aangelegenheden van 7
maart 1995;

Besluit:

Artikel I
Artikel 2 van de Regeling
aanwijzing belanghebbenden
overlegorganen verkeer en
waterstaat1 wordt als volgt
gewijzigd:
A. Onderdeel f vervalt.
B. Onderdeel k wordt vervangen
door:
k. de Vereniging van Waterbouwers
in Bagger-, Kust- en Oeverwerken.
C. De onderdelen g tot en met n
worden geletterd f tot en met m.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt
terug tot en met 1 januari 1995.

Deze regeling zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

s-Gravenhage, 2 mei 1995. De
Minister van Verkeer en
Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

1 Laatstelijk gewijzigd Stcrt. 1995,
62.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 89 / pag. 1


